
令和 ２年４月１７日  

保護者の皆様  

                                      益田東高等学校 

 校長  坂田 仁志  

   

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業のお知らせ  

  

  時下、平素より本校の教育にご理解と ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、4 月 16 日政府より全国緊急事態宣言が発令されました。その事により、下記の通

り臨時休業に踏み切ることを決定いたしました。 臨時休業中の諸連絡につきましては、本

校の BLEND、又はホームページ等で情報発信をしていきますのでご確認ください。本校と

して苦渋の決断をいたしましたこと、ご理解ご協力 のほど、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。  

  

記  

  

１ 期 間   ４月２０日（月） ～ ５月６日（水）  

※ なお、期間や出校等の変更について BLEND、又はホームページ等で予め日時等をお

知らせしますので、ご確認ください。   

２ 休業中の生活について  

   毎日の検温を続け，手洗い・消毒をし，健康管理に気をつける。 

感染防止に努めるため，不要不急の外出をできるだけ避ける。    

   学校の生活時間に合わせ，学習に励む。提出課題にしっかり取組む。 

   BLEND、またはホームページを毎日確認する。 

３ その他 

   万が一，新型コロナウィルスに感染した場合は学校に速やかに連絡すること。 

   感染が疑われる個人・団体等に対する誹謗中傷をしないようにすること。 

   学習室にて個別の学習は可能。その際にはマスク等の感染予防は必ずすること。 

    


